
UCHWAŁA NR 55/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia  składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 8 listopada 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Myślenice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 7776), Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Skład Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach uzupełniony zostaje o osobę radnej 
Małgorzaty Miszczak. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF3279B-F97D-4A74-B2DB-437CD9D9C25A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF3279B-F97D-4A74-B2DB-437CD9D9C25A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 55/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


